

## VENEVAKUUTUS

### – VERTAILUSSA UUDEMPI JA VANHA VAKUUTUS –

Olemme koonneet taulukkoon veneen vakuuttamiseen liittyviä olennaisia muutoksia. Taulukon lisätausta ei ole tyhjentävä.

Venevakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu venevakuutuksen tuoteselosteesseen. Löydät sen sekä vakuutusehdot ja vakuutustietoasiakirjat Oma Pohjantähdestä [oma.pohjantahti.fi](http://oma.pohjantahti.fi) sekä verkkosivuiltamme [pohjantahti.fi/pohjantahti-uudistuu-materiaalit](http://pohjantahti.fi/pohjantahti-uudistuu-materiaalit). Tutustuthan vakuutusmateriaaleihin huolella.

	UUDEMPI VENEVAKUUTUS VE700	VANHA VENEVAKUUTUS VE100
<b>Vakuutusehdot</b>	VE700 Venevakuutus	VE100 Venevakuutus
<b>Vene</b>	Veneen runkoa, moottoreita ja varusteita ei enää vakuuteta erikseen, vaan niillä kaikilla on yksi vakuutusmäärä.	Runko, moottorit ja varusteet vakuutetaan erikseen ja kaikilla on oma vakuutusmääränsä.
<b>Vakuutusurva</b>	Sähköilmiöriski on poistettu ja Rik-koutuminen-riski korvaa ko. vahingot.  Vakuutuksenottajan ikä vaikuttaa maksuun.	Sähköilmiöriski on vakuutettu erikseen.
<b>Ostavastuu</b>	Jos veneellesi on myönnetty vakuutusmaksuista katsastusalennus, mutta venettä ei ole katsastettu, vähennämme veneelle tai venevarusteille aiheutuneen vahingon korvausmäärästä vakuutuskirjaan merkityn omavastuun lisäksi 8 %.  Purjehduskilpailuissa purjeille tai takilalle sattuneissa vahingoissa vähennämme 25 % lisäomavastuun, kuitenkin vähintään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu kolminkertaisena.	Vakuutuskirjaan merkityn omavastuun lisäksi lisäomavastuuna vähennetään 25 prosenttia, kun vahinko on sattunut purjehduskilpailuissa purjeille tai takilalle.

	UUEMPI VENEVAKUUTUS VE700	VANHA VENEVAKUUTUS VE100
<b>Voimassaoloalue</b>	Venevakuutus ei ole voimassa Venäjän aluevesillä, muuten vakuutus on voimassa kuten aikaisemminkin.	Venevakuutus on voimassa: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja aluevesillä</li> <li>• Saimaan kanavalla</li> <li>• Itämerellä ja sen lahdissa kansainvälisillä venealueilla</li> <li>• säilytettäessä venettä maissa tai kuljetettaessa sitä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa tai Tanskassa taikka näiden maiden välillä.</li> </ul>
<b>Vuodenaika-hinnoittelu</b>	Venevakuutus on voimassa ympäri vuoden ja se hinnoitellaan vuodenaikojen mukaan. Vakuutuksenottajan ei tarvitse huolehtia veneen telakointiajan ilmoittamisesta, sillä talviajan alhaisempi vahinkoriski on huomioitu vakuutusmaksussa. Veneilykauden 1.4.–30.10. vakuutusmaksun osuus on 90 prosenttia vakuutusmaksusta.	Ei vuodenaikahinnoittelua.
<b>Bonus</b>	Uudempaan vakuutukseen sisältyy venekohtainen bonusoikeus.  Bonus voi alentaa vakuutusmaksua jopa 70 %. Vakuutusmaksua alennetaan vahingottomien vakuutuskausien perusteella 10 % vuodessa. Mikäli sinulle sattuu vahinko, pienenee bonus seuraavan vakuutuskauden alkaessa 20 % jokaista korvattua vahinkoa kohti.	Vakuutus sopimuksen Pohjantähti-bonus.
<b>Ikävähennykset</b>	Ikävähennystaulukko on uusittu.	
<b>Veneenkuljettajan vastuu</b>	Veneenkuljettajan vastuu tehdään venekohtaisesti.	Veneenkuljettajan vastuuvakuutus osana kodin toiminnan turvaa.
<b>Lisämaksulliset turvat</b>	Uusia vakuutettavia riskejä: <ul style="list-style-type: none"> <li>• moottorin rikkoutuminen</li> <li>• keskeytys</li> <li>• rahoitus</li> <li>• veneenkuljettajan vastuu</li> <li>• oikeusturva.</li> </ul>	Oikeusturvavahingot on korvattu kodin toiminnan vakuutuksesta.